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MAKEPLAGEN VED KVASSNESSTEMMA

Vi vil på nytt rette en henvendelse til kommunen vedrørende måkeplagen ved Kvassnesstemma i

Knarvik. Det er bare to måneder til en ny hekkesesong tar til, og vi forespør herved Ordføreren og

kommune om hvilke fremdriftsplan som er Jaget og hvilke tiltak som er gjennomført vedrørende

måkesituasjonen som vi har hatt utallige samtaler og møter om i løpet av de siste årene. Ingen

informasjon har tilflytt  oss  siden  sommeren  2014, og vi føler at saken ligger død. Har kommunen gitt

oppå gjøre noe med måkeplagene i Knarvik generelt og ved Kvassnesstemma spesielt ?

Vi som bor ved Kvassnesstemma har denne vinteren registrert en større koloni enn tidligere av måker

som overvintrer i Knarvik. Normalt har måkene dratt herfra når ungene er blitt flyvedyktige i midten av

august,  men her har det skjedd en forandring siste høst og vinter. Vi tror forklaringen er enkel:

Måkene har rikelig tilgang på mat i området og blir da værende. Det mates måker ved

Kvassnesstemma som aldri før. Daglig observerer vi flere personer som driver utstrakt mating, og det

er mange av de samme personene som kommer igjen hele tiden. Faktisk har endene nå begynt å

trekke opp mot Trafikkstasjonen hver formiddag på den tiden de vet maten kommer! Vi mener at vi ble

enige med kommunen om tiltak mot dette. Vi mener i tillegg akunne dokumentere en større koloni av

rotter i området, spesielt rundt elvemunningen inn mot Kvassnesstemma og rundt rasteplassene vest

og nord for stemma.

Måkene representerer ingen støyplage vinterstid, men vi er skeptiske fremfor en ny hekkesesong når

vi ser at kolonien er så stor alt nå. Hva vil det ikke bli av plager når trekkfug/ene kommer tilbake og

skal hekke i tillegg til de som alt er her ?

Vi mener problemet er godt dokumentert og kjent for kommunen, og vi tør herved be om en

tilbakemelding på hvilke tiltak vi kan forvente blir gjennomført fremfor og under hekkesesongen 2015,

med tanke på å få flyttet hekkende måker bort fra vårt nærmeste boligområde på en mi/jømessig riktig

måte. Deres tilbakemelding kan sendes til Henry Nilsen (henr nil online.no eller Morten Andreassen

(morten.andreassen bkkfiber.no som vil formidle videre til øvrige naboer.
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